Pontifex ad libitum quomodolibet confert Ecclesiastica Beneficia. ibid.

Pontifex validè, et si non licet, aufer absque causa Beneficium, & illud alii confert. ibid. n. 9

Pontifex Summus an ut persona privata in hæresim labi possit. p. 237. n. 2. & seqq. Nullus hucusque lapsus est. ibid. & seq. n. 4. & 10

Pontifex est regula Fidei infallibilis quando ex Cathedra docet. p. 237. n. 3

Pontifex ex errore potest adversus Fidem sentire. ibid.

Pontifex si hæresis reus fiat an privetur sua dignitate. p. 238. n. 7

Pontifices, quibus falso crimen hæresis imputatur, recensentur, & qui Authores eos à calunnia vindicant, enumerantur. p. 238. n. 11 & seq.

Pontifex ex Cathedra docens errare non potest. p. 239. n. 12

Pontifex si quid de Fide credendum proponat, Concilii approbatione non eget. p. 280. & seq. n. 51

Pontificis decreto standum est circa Fidei dogmata, et si communis Sanctorum Patrum sententia contradicat. ibid.

Pontificem ut caput Ecclesiæ errare posse circa Fidem, si quis afficeret, inter hæreticos numerabitur. ibid. n. 53

Pontifex indistinctè potest omnem legem Ecclesiasticam abrogare. ibid. n. 54

An possit errorem aliquem incurrire in suis epistolis decretalibus. p. 281. n. 57

Errare nequit in Sanctorum Canonizatione. p. 282. n. 70

Pontifex quid possit immutare circa festorum observationem. p. 319. n. 23

Pontifex nequit dispensare in lege naturali, vel Evangelica. p. 315. n. 24

Possesso, & Possessor.

Possesso an statuto, vel consuetudine absque apprehensionis actu transferri possit? p. 56. n. 48

Possesso quæ legis ministerio ex lege regia in majoratus successorem transfertur, an sit vera, vel ficta? p. 57. n. 49

Possesso ejusdem qualitatæ, ac fuit ultimo possesso, acquiritur successor ex lege 45. Tauri. ibid.

Si Possesso ex statuto transferatur in hæredem, an intelligi debeat de bonis etiam à tertio ante aditam hæreditatem occupatis, remissive. p. 57. n. 52

Possesso feudi an per investitaram acquiratur, remissive. p. 132. n. 29

Possessionem ingrediens propriæ authoritate, non incurrit poenam legis finalis, C. unde vi, si incontinenti rem ad le pertinere ostenderit. ibid. n. 30

Possesso num per investitaram acquiratur? p. 134. & seq. n. 42

Possesso vera per actus factos jure prescriptos qualiter interficiendus. ibid. n. 45

Possesso mercium adquiritur per traditionem clavium tabernæ, qua illæ continentur. ibid. n. 46

Utrum necesse sit, quod in conspectu tabernæ claves tradantur? p. 135. n. 47

Possesso tradi potest per solam rei inspectionem. ibid. n. 48

Etiam per instrumenti traditionem, & utrum tradi debeat antiquum, quod est titulus alienantis, vel recentis præfatis alienationis? ibid. n. 49. Quid de jure nostro Regio. ibid. n. 50

Ut Possesso, instrumento tradito transferatur, opus non est rei presentia. ibid. n. 51

Possesso tradi potest absente re, quoties ad illam non est tutus accessus. ibid. n. 52

Potestas.

Potestas non dicitur, quæ injusta est. pag. 63. n. 42

Potus.

Potu jejunium violatur. p. 348. n. 21

Preceptum.

Præceptum de sanctificandis festis an sit affirmatum. p. 313. n. 13. Est partim cæremionale, & partim morale. ibid. n. 14

Præcepta moralia legis veteris ad jus naturæ spectant, sicut omnia Decalogo contenta. ibid. n. 15

Præcepto tertio Decalogi quid jubeatur. p. 321. n. 68

Præceptum de audiendo Sacro qualiter adimpleatur. p. 323. n. 77

Præfectus vigilum.

De Præfecti vigilum munere, dignitate, ac institutione. p. 198. & seq. n. 1. & 2

Prægnans.

In Prægnantem utrum criminale judicium possit exerceri. p. 202. n. 19

Prægnantium favor ne possint puniri corporaliter aut tor